
Nutramigen* 1 LGG®

Informationen är endast avsedd för vårdpersonal.

Hypoallergen specialnäring för kostbehandling av komjölksproteinallergi
Ett livsmedel för speciella medicinska ändamål

Användning
Nutramigen 1 LGG® är en näringsmässigt
komplett specialnäring. Den är anpassad för
att tillgodose det dagliga näringsbehovet hos 
komjölksproteinallergiska spädbarn från första 
levnadsveckan och fram t o m ca 6 månaders 
ålder. Därefter rekommenderas det att barnet 
går över till den åldersanpassade special-
näringen Nutramigen 2 LGG®.
Får inte användas till parenteralt bruk.

Fakta
• 	Baserad på extensivt hydrolyserat
	 kaseinprotein
•	 Innehåller Lactobacillus rhamnosus (LGG®) 
	 som är den mest dokumenterade probiotikan1

•	 Laktosfri

Nutramigen är effektiv och väldokumenterad.2 
Kombinationen av extensivt hydrolyserat 
kaseinprotein och Lactobacillus rhamnosus 
(LGG®) har tillsammans visats stödja
kostbehandlingen genom att:

1. 	Påskynda tolerans för komjölk3,4a

2.	Dämpa utvecklingen av andra allergiska
	 symtom som astma, eksem, hösnuva och
	 allergisk urtikaria. Detta är visat hos barn 		
	 med IgE-medierad komjölksallergi3a

Hållbarhet
Oöppnad förpackning förvaras torrt och svalt. 
Se ”Bäst före” datum på förpackningens botten. 
Öppnad förpackning förvaras torrt och svalt, 
väl försluten och förbrukas inom 1 månad. Frys 
inte pulvret och utsätt det inte för kraftig
uppvärmning.

Förpackning
Burk 400 g pulver

Dosering
Tabellen nedan är endast avsedd som
vägledning. Alla spädbarn är olika och deras 
matbehov kan skilja sig från vad som anges.

Ålder

0-2
veckor

2-4
veckor

1-2
månader

2-4
månader

4-6
månader

Måltider/
dygn

6

5-6

5

4-5

4

Barnets
vikt, kg

< 3-3,5

3,5-4

4-5

5-6,5

>6,5

Vatten,
ml

90

120

150

180

210

Skopor**

3

4

5

6

7

Färdig
blandning, ml

100

130

170

200

230

Distribution
Nutramigen 1 LGG® är L-märkt och kan förskri-
vas på livsmedelsanvisning eller köpas recept-
fritt på apotek. Varunummer: 210761

VIKTIGT: Bröstmjölk är spädbarnets bästa föda. Om amningen avbryts kan det vara svårt att börja igen och 
tillägg av ersättning kan minska tillgången på bröstmjölk. Man bör tänka igenom amningens fördelar innan 
ersättning introduceras. Det är viktigt med en balanserad kost för ammande mammor. Det är mycket viktigt 
att följa tillredningsinstruktionerna. Felaktig hantering kan påverka spädbarnets  hälsa. Föräldrarna skall alltid 
informeras av vårdcentral gällande barnets hälsa. Nutramigen- produkter måste användas under medicinsk 
övervakning.

** 1 struken skopa (4,5 g) per 30 ml vatten.
Fyll skopan med pulver (använd endast skopan i burken). Pressa inte ner
pulvret. Det ska vara en struken skopa. Lägg tillbaka torr skopa i burken.



VIKTIGT: Bröstmjölk är spädbarnets bästa föda. Om amningen avbryts kan det vara svårt att börja igen och 
tillägg av ersättning kan minska tillgången på bröstmjölk. Man bör tänka igenom amningens fördelar innan 
ersättning introduceras. Det är viktigt med en balanserad kost för ammande mammor. Det är mycket viktigt 
att följa tillredningsinstruktionerna. Felaktig hantering kan påverka spädbarnets  hälsa. Föräldrarna skall alltid 
informeras av vårdcentral gällande barnets hälsa. Nutramigen- produkter måste användas under medicinsk 
övervakning.

*Registrerat varumärke tillhörande Mead Johnson & Company. 
Alla rättigheter förbehållna. LGG® är ett registrerat varumärke tillhörande Chr. Hansen A/S.
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INGREDIENSER:
GLUKOSSIRAP, VEGETABILISKA OLJOR (PALMOLEIN, KO-
KOSNÖT, SOJA, OLJESYRARIK SOLROSOLJA), HÖGGRADIGT 
HYDROLYSERAT KASEIN (FRÅN MJÖLK), MODIFIERAD MAJS-
STÄRKELSE, KALCIUMCITRAT, KALIUMFOSFAT, KALCIUM-
FOSFAT, OLJA FRÅN MORTIERELLA ALPINA, KALIUMKLORID, 
MAGNESIUMFOSFAT, OLJA FRÅN MIKROALGEN SCHIZO-
CHYTRIUM SP., KOLINKLORID, NATRIUMKLORID, L-CYSTIN, 
INOSITOL, L-TYROSIN, L-TRYPTOFAN, TAURIN, FERROSULFAT, 
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG-KULTUR (0,02 %), L-KAR-
NITIN, VITAMIN E (DL- ALFA TOKOFERYLACETAT), ZINKSULFAT, 
VITAMIN C (ASKORBYLPALMITAT, ASKORBINSYRA), NIACIN, 
(NIKOTINAMID), VITAMIN A (RETINYLPALMITAT), PANTO-
TENSYRA (KALCIUMPANTOTENAT), KOPPARSULFAT, TIAMIN 
(TIAMINHYDROKLORID), RIBOFLAVIN, VITAMIN B6 (PYRIDOX-
INHYDROKLORID), MANGANSULFAT, NATRIUMJODID, FOLAT 
(FOLSYRA), NATRIUMMOLYBDAT, VITAMIN K (FYTOMENADION), 
KROMKLORID, NATRIUMSELENIT, BIOTIN (D BIOTIN), VITAMIN D 
(KOLEKALCIFEROL), VITAMIN B12 (CYANOKOBALAMIN).

Referenser:  
1, Christian Hansens hemsida Sep 2023
https://www.chr- hansen.com/en/human-health-and-probiotics/
our- probiotic-strains.
2, Dupont C et al. Br J Nutr.2012;107:325—338.
3, Canani RB et al. J Allergy Clin Immunol 2017;139:1906-13.
4, Canani RB et al. J Allergy Clin lmmunol. 2012;129(2):580-2.
a, I jämförelse med Nutramigen utan LGG®. 

NÄRINGSVÄRDE

ENERGI

FETT, VARAV

- MÄTTAT FETT

- LINOLSYRA

- α-LINOLENSYRA

- ARAKIDONSYRA (ARA)

- DOKOSAHEXAENSYRA (DHA)

KOLHYDRAT

VARAV SOCKERARTER

PROTEIN

SALT

VITAMIN A, RE

VITAMIN D

VITAMIN E a-TOKOFEROL

VITAMIN K

VITAMIN C

TIAMIN

RIBOFLAVIN

NIACIN

VITAMIN B6

FOLAT, DFE

FOLSYRA

VITAMIN B12

BIOTIN

PANTOTENSYRA

NATRIUM

KALIUM

KLORID

KALCIUM

FOSFOR

MAGNESIUM

JÄRN

ZINK

KOPPAR

MANGAN

SELEN

KROM

MOLYBDEN

JOD

KOLIN

INOSITOL

L-KARNITIN

TAURIN

OSMOLARITET 270 mOsm/L

ENHET

KJ (kcal)

g

g

g

mg

mg

mg

g

g

g

g

μg

μg
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mg

mg

mg

mg

μg
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μg

μg

mg

mg

mg

mg

PER 100G
PULVER

2098 (501)

25

10

4

350

145

115

55

5,7

14

0,6

450

12,5

4,5

65

60

0,4

0,45

5

0,3

135

80

1,5

15

2,5

240

610

480

570

390

38

9

3,5

0,38

0,125

17,5

11

28

115

165

85

12,5

30

PER 100 ML
FÄRDIG BLANDNING

284 (68)

3,4

1,35

0,54

47

19,5

15,5

7,4

0,77

1,88

0,08

61

1,68

0,61

8,7

8,1

0,054

0,061

0,67

0,04

18,2

10,8

0,2

2

0,34

32

82

65

76

52

5

1,21

0,47

0,05

0,017

2,4

1,48

3,8

15,5

22

11,4

1,68

4
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